
令和2（2020）年11月 2日

３年生の保護者様

大阪市立平野北中学校

校　長　　堀 　展 久

　晩秋の候、保護者のみなさまにはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。　
　平素は、本校の教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
　さて、10月13日（火）～10月15日（木）に実施いたしました修学旅行の精算が、下記の
とおりとなりましたので、お知らせいたします。

１. 一人あたりの経費

駐車場代（上高地・高山別院）

郡上ヴァカンス村ホテル 宿泊費（1泊2食付）

ひだホテルプラザ 宿泊費（1泊2食付）

昼食代（３日間）

２日目選択体験費用（保険込み）

乗務員経費

企画料金

学校保険

２. 一人あたり返金額

（徴収額 \55,000円 - 一人あたりの経費 \34,874円）

３．返金について 返金日が決定次第、ご連絡をさせていただきます。

※ ご不明な点がございましたら、本校事務室（担当：楠本）電話：06-6793-5121まで
お問い合わせください。

※ 不参加等の返金については、別途ご連絡いたします。

(12月頃を予定しております。）

￥20,126円

一人あたりの経費　合計 34,874
46

△ 18,591
300

180
8,800

500

6,300
4,495

単価（単位：円）

12,406

飲料用ペットボトル（２本）

１日目ラフティング費用（保険込み）

令和２（２０２０）年度　３年生修学旅行の精算について

旅
費

12,650

1,392

1,246

記

500

明　　細

4,350
300

保
険

貸切バス代（３日間）

有料道路代（３日間）

添乗員経費

ＧＯ ＴＯ トラベル給付金

国内旅行傷害保険


