

令和2（2020）年11月 2日

3年生の保護者様

大阪市立平野北中学校
校長 堀展久

令和2（2020）年度 3年生修学旅行の精算について

晩秋の候、保護者のみなさまにはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は、本校の教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、10月13日（火）～10月15日（木）に実施いたしました修学旅行の精算が、下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 一人あたりの経費

	明 細	単価（単位：円）
旅費	貸切バス代（3日間）	12,406
	有料道路代（3日間）	1,392
	駐車場代（上高地・高山別院）	180
	郡上ヴァカンス村ホテル 宿泊費（1泊2食付）	8,800
	ひだホテルプラザ 宿泊費（1泊2食付）	12,650
	昼食代（3日間）	4,350
	飲料用ペットボトル（2本）	300
	1日目ラフティング費用（保険込み）	6,300
	2日目選択体験費用（保険込み）	4,495
	添乗員経費	500
	乗務員経費	1,246
	企画料金	500
保 險	GO TO トラベル給付金	△ 18,591
	国内旅行傷害保険	300
	学校保険	46
	一人あたりの経費 合計	34,874

2. 一人あたり返金額 ¥20,126円

（徴収額 ¥55,000円 - 一人あたりの経費 ¥34,874円）

3. 返金について 返金日が決定次第、ご連絡をさせていただきます。
(12月頃を予定しております。)

※ ご不明な点がございましたら、本校事務室（担当：楠本）電話：06-6793-5121までお問い合わせください。

※ 不参加等の返金については、別途ご連絡いたします。